
消費税増税に関するお知らせ

True Golf academyでは2014年4月1日から消費税が8％に引き上げられることに伴い、以下の通りご案内申し上げます。

お客様各位

いつもありがとうございます。True Golf Academyでございます。
さて、2014年4月からの消費税率5％から8％への改定に伴い、2014年4月1日から
全校のレッスン、物販、工房利用全てにおいて消費税率を5％から8％に改定させていただきたく、ここにお知らせ致します。

H26.4月～料金一覧

入会金 16,200円

Jr月謝 スポーツマン 21,600円 関内工房 グリップ交換 370
スポーツマン8歳以下 16,200円 持ち込み 600
芦花 21,600円 再利用 920
ハンズ 21,600円
学園 16,200円 シャフト交換 3780

持ち込み 6480
関内 25分 3,780円

井上25分 7,560円 スルーボア 5940
フリー打席 1,080円 持ち込み 8640
体験 3,000円
スクール 34,560円 インチ伸ばし 1620

ロフト・ライ 540
ハンズ 平日50分 7,500円 バランス 600

平日80分 10,700円
土日祝50分 9,700円 インチカット
土日祝80分 12,900円 チップ 3780
平日体験 3,700円 バット側 600
土日祝体験 4,700円

芦花 平日50分 8,100円
土日祝50分 10,200円
平日体験 3000円
土日祝体験 4000円

■ジュニアの月謝について
ジュニアの月謝については、4月分から消費税律が5％から8％に改定となります。
現時点で何月分までご入金頂いているか、郵送にてお知らせしておりますのでご確認下さい。

その他、物販・ラウンドレッスンにおいても消費税８％に改定された金額となります。
ご不明な点はお問い合わせ下さい。
(株)トゥルーオフィス　０４５－６８１－０６７６

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成26年3月20日

横浜市中区相生町2-43-1　リブシティ関内
株式会社トゥルーオフィス
代表取締役　井上　透
 


